

Act Sport ApS

**Göteborg Plads 12, 05.th.
2150 Nordhavn**

CVR-nr. 27 92 96 21

Årsrapport for 2016/17

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 30/11 2017

Kristijan Charlie Midtgaard Fuglsang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	7
Balance pr. 30. juni 2017	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Act Sport ApS
Göteborg Plads 12, 05.th.
2150 Nordhavn

CVR-nr.: 27 92 96 21
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Stiftet: 1. juli 2004
Hjemsted: København

Direktion

Kristijan Charlie Midtgaard Fuglsang
Julliee Camille Midtgaard Fuglsang

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål har tidligere været at drive virksomhed med køb og salg af sportsartikler, idrætskonsulent-ydelser samt dermed beslægtet virksomhed. Nuværende formål er at besidde ejerandele i andre selskaber samt andre dertil knyttede investeringer efter ledelsens nærmere bestemmelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 106.340, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 388.749.

Årets udvikling var forventet, og årets resultat anses for acceptabelt i forhold til den udviklingsproces selskabet befinder sig i.

Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Bruttotab		(97.274)	(130.768)
Personaleomkostninger	1	<u>(3.885)</u>	<u>(12.561)</u>
Resultat før finansielle poster		(101.159)	(143.329)
Finansielle omkostninger		<u>(5.181)</u>	<u>(681)</u>
Resultat før skat		(106.340)	(144.010)
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>23.409</u>
Årets resultat		<u>(106.340)</u>	<u>(120.601)</u>
Overført resultat		<u>(106.340)</u>	<u>(120.601)</u>
		<u>(106.340)</u>	<u>(120.601)</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	0	4.000
Deposita		0	48.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>52.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>52.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.500	34.474
Andre tilgodehavender		2.463	0
Selskabsskat		23.409	23.409
Tilgodehavender		<u>28.372</u>	<u>57.883</u>
Likvide beholdninger		<u>28.146</u>	<u>3.877</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>56.518</u>	<u>61.760</u>
Aktiver i alt		<u>56.518</u>	<u>113.760</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		128.000	128.000
Overført resultat		(516.749)	(410.410)
Egenkapital		(388.749)	(282.410)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.432	11.807
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		436.037	376.037
Anden gæld		1.798	8.326
Kortfristede gældsforpligtelser		445.267	396.170
Gældsforpligtelser i alt		445.267	396.170
Passiver i alt		56.518	113.760

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2016	128.000	(410.409)	(282.409)
Årets resultat	0	(106.340)	(106.340)
Egenkapital 30. juni 2017	128.000	(516.749)	(388.749)

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.118	5.220
Andre omkostninger til social sikring	298	90
Andre personaleomkostninger	<u>469</u>	<u>7.251</u>
	<u>3.885</u>	<u>12.561</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>0</u>	<u>(23.409)</u>
	<u>0</u>	<u>(23.409)</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2016	4.000	4.000
Afgang i årets løb	<u>(4.000)</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>0</u>	<u>4.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>0</u>	<u>4.000</u>